

INFORMATIONS

Votre contact : Marlon CARNELLE
Mobile : 06.95.96.58.06
Standard : 01 34 31 71 00
Mail : marlon@solutionsevents.fr

Evènement du 22/11/2022
Pour 1 jour d'utilisation
Livraison ECO 22/11/2022 entre 09H00 et 13H00
Reprise PREMIUM 22/11/2022 22H00
Lieu : PARIS(CELIO)
Livraison RP
Sur le site : Pas d'ascenseur Pas d'escalier Accès plat
Installation par le client

COORDONNEES

A&R STUDIOS
Monsieur TROTOUIN Maël
20 rue des Fossés Saint-Jacques

75005 PARIS
Portable : 06 42 41 42 58
Email : Mael.Trotouin@umusic.com

ADRESSE PRESTATION

CELIO
5 Av. des Ternes
75017 PARIS
Contact
M.TROTOUIN Maël
Portable : 06 42 41 42 58

Photo	Qté	Description	Prix Unit. HT/jour	PU HT Remisé/jour	Total Remise HT	Total HT pour 1 jour
	1	Canapé Copenhague bleu PETROLE	179,00	152.15 (-15%)	-26,85	152,15
	3	Pouf géant Gris foncé	29,50	25.07 (-15%)	-13,28	75,22
	4	Pouf Cannage Bleu Canard	29,00	24.65 (-15%)	-17,40	98,60
	5	Chaise haute Kasar Noire Vous bénéficiez du prix promotion pour cet article Le prix HT / jour hors promo de ce produit est de 19.5 € HT	19,50	15.60 (-20%)	-19,50	78,00
	2	Mange debout Kubo Noir - Plateau Bois	39,00	33.15 (-15%)	-11,70	66,30
	1	Buffet pliant - Noir Plié : L200cm - l.94cm - H10.5cm Déplié : L200cm - l.94cm - H90cm existe en blanc ou noir	55,00	49.50 (-10%)	-5,50	49,50
	1	Réfrigérateur Vitrine contenance jusqu'à 350 litres	149,00	126.65 (-15%)	-22,35	126,65
	2	Table Basse Linea Noir - Plateau Bois	39,00	33.15 (-15%)	-11,70	66,30
	1	Tapis Panama 150x210cm	25,00	22.50 (-10%)	-2,50	22,50

PARTENAIRE MX EVENEMENT



1	VIDEO :	1 293,00	969.75 (-25%)	-323,25	969,75
	1 x Ecran 85 pouces SAMSUNG UHD 4K (188/105) 1 x Pied Audipack pour écran 32 à 90 pouces 1 x câble HDMI 10m 1x Ordinateur de contrôle				
	SON :				

Photo	Qté	Description	Prix Unit. HT/jour	PU HT Remisé	Total Remise HT	Total HT pour 1 jour
		Kit 2 Enceintes IP2000 CABLAGE : 1 x Kit cablage XLR (offert) 1 x Kit cablage PC16 (offert)				
		OPTIONS				
 <small>SON - VIDEO - LIGHT SUR MESURE</small>		ECLAIRAGE 4 x Kit de 6 Wellfit noir avec télécommande IR 1 x Kit 4 Mâts 5x Par16 LED sur batterie	1 237,50			
 <small>SON - VIDEO - LIGHT SUR MESURE</small>		1 x Kit diffusion autonome sur clé 4G	35,00			
		<p><u>On s'occupe de tout ! (Livraison+Pose+Depose)</u> Place aux professionnels, vous savez déléguer, chacun son métier ! Restez concentré sur autre chose. La #TeamSE amène les bras musclés et les neurones. Certes il faut nous payer mais nous sommes sympas et vous n'aurez plus qu'à décider! + nous reprenons les emballages et caisses de transport si vous n'avez pas la place de les garder.</p> <p>Mais pour relever ce challenge nous avons que vous fournissiez : -Accès plat à moins de 50m du lieu de montage, et permettant la manutention par chariot roulettes et transpalette. -Un Plan & Brief de montage à envoyer par mail 72h avant. -Les contraintes de temps de montage / démontage en cohérence avec le montant devisé. -Etre présent pour la remise des clefs du chantier !</p> <p>Frais supplémentaire à prévoir en cas de : -Difficulté non signalée sur le devis telle que marche / ascenseur / allée gravillonnée / obstacle / accès à plus de 50 metres. -Changement et contrainte de planning ou d'adresse. -Chantier ralenti par une co-activité ou independant de notre volonté. -Attente de l'équipe independante de notre volonté ou en cas de co-activité.</p>				
	1	Livraison 1à20m3 ECONOMIQUE SANS RDV le 22/11/2022 entre 09h00 et 13h00	85,00			85,00
		MONTAGE/DEMONTAGE				
	1	Chef d'équipe/Regisseur VAC-7 Pour cheffer jusqu'à 7h de prestation. charges sociales incluses	630,00			630,00
	1	Technicien Son Light Video VAC-7 Pour brancher jusqu'à 7h prestation. charges sociales incluses	425,00			425,00
	2	Technicien Monteur Mobilier VAC-7 Un intervenant musclé pour 7h de prestation. charges sociales incluses	365,00			730,00

Photo	Qté	Description	Prix Unit. HT/jour	PU HT Remisé	Total Remise HT	Total HT pour 1 jour
	1	Reprise PREMIUM VL < 800kg - 20m3 le 22/11/2022 à 22H	135,00			135,00
	1	MAJ Reprise Nuit / Dimanche / Férié Supplément pour reprise de nuit (nuit= 21h - 5h)	99,00			99,00
	1	Majoration manutention en étage AVEC ESCALIERS L'accès n'étant pas plat et ne permettant pas l'utilisation de chariots ou transpalettes, nos livreurs prendrons le temps de manutentionner la marchandise lors de la livraison et de la reprise.	952,24		Offert	
	1	Garantie bris de machine - simplification administrative - Exempte de dépôt chèque de caution.	51,51			51,51

Pour ce devis, vous avez obtenu une remise de 1687.52 € TTC

« Devis gratuit. Prix indiqués valables 10 jours. Sous réserve de disponibilité des marchandises et services au jour de la validation du devis
Frais de gestion 10€ ht _ Frais d'urgence : 90€ ht en cas de validation dans les 24h avant le départ du camion. »

Pour valider ce devis :

(obligatoire pour prise en considération de votre réservation)

- Procéder au règlement d'un acompte de : 2322.29 €

(règlement par virement/chèque à l'ordre de Solutions Evenements / carte bancaire dans nos locaux ou par téléphone / Carte bancaire & Paypal en ligne / Espèces en € avec l'appoint)



[Paiement CB cliquez ICI](#)

- Nous retourner l'ensemble par e-mail ou par courrier.

Nom : Trotouin

Prénom : Mael

Date : 15/11/2022

Signature :

CACHET OBLIGATOIRE :

Pour les entreprises / associations / collectivités



Total HT	3 870,48 €
TVA 20%	774,10 €
Total TTC	4 644,58 €

A prévoir au plus tard la veille de la livraison

Paiement avant livraison : 2322.29€

La validation de ce devis vaut acceptation des conditions générales disponibles sur demande. Toute annulation ; changement ; difficulté logistique ; retour défectueux ; sera facturé sans préavis conformément aux conditions générales. Le client est responsable des marchandises et accessoires confiés. Réserve de propriété (voir CGV). Jusqu'au paiement intégral la marchandise restera la propriété pleine et entière de Solutions Evenements SAS.